
Horaires valables du 26 AOÛT 2024 au 24 AOÛT 2025

LE SERVICE DE SOIRÉE
De 20h30 à 22h30 du lundi au dimanche

.setunim 01 sel setuot yawsub te marT  •

.setunim 51 sel setuot subonorhc engil enU  •

LE SERVICE DE NUIT
De 22h30 à 00h30 en semaine et jusqu’à 2h30 le vendredi et 
le samedi

 sel setuot te 03h00 à’uqsuj nim 51 sel setuot yawsub te marT  •
30 min jusqu’à 2h30

.setunim 03 sel setuot )02C fuas( subonorhC  •

.serueh sel setuot sub ed sengil 6 ed trofneR  •

ARRÊT À LA DEMANDE 

conducteur de votre bus de vous déposer entre deux arrêts 
(1) (hors ligne busway 

4 et 5).

(1) Il appartient au conducteur de choisir le point de descente le plus sécurisé.

La nuit 
vous appartient

C’est gratuit !

Voyagez sans titre de transport du samedi 00h00 au dimanche 23h59 dans les 

LE SERVICE DE SOIRÉE
De 20h30 à 22h30 du lundi au dimanche

.setunim 01 sel setuot yawsub te marT  •

.setunim 51 sel setuot subonorhc engil enU  •

LE SERVICE DE NUIT
De 22h30 à 00h30 en semaine et jusqu’à 2h30 le vendredi et 
le samedi

 sel setuot te 03h00 à’uqsuj nim 51 sel setuot yawsub te marT  •
30 min jusqu’à 2h30

.setunim 03 sel setuot )02C fuas( subonorhC  •

.serueh sel setuot sub ed sengil 6 ed trofneR  •

ARRÊT À LA DEMANDE 

conducteur de votre bus de vous déposer entre deux arrêts 
(1) (hors ligne busway 

4 et 5).

(1) Il appartient au conducteur de choisir le point de descente le plus sécurisé.

La nuit 
vous appartient

C’est gratuit !

Voyagez sans titre de transport du samedi 00h00 au dimanche 23h59 dans les 

LE SERVICE DE SOIRÉE
De 20h30 à 22h30 du lundi au dimanche

.setunim 01 sel setuot yawsub te

.setunim 51 sel setuot subonorhc eng

LE SERVICE DE NUIT
De 22h30 à 00h30 en semaine et jusqu’à 2h30 le vendredi et 
le samedi

 sel setuot te 03h00 à’uqsuj nim 51 sel setuot yawsub te
30 min jusqu’à 2h30

.setunim 03 sel setuot )02C fuas( subo

.serueh sel setuot sub ed sengil 6 ed tr

ARRÊT À LA DEMANDE 

conducteur de votre bus de vous déposer entre deux arrêts 
(1) (hors ligne busway 

4 et 5).

(1) Il appartient au conducteur de choisir le point de descente le plus sécurisé.

La nuit 
vous appartient

C’est gratuit !

Voyagez sans titre de transport du samedi 00h00 au dimanche 23h59 dans les 



Horaires de nuit des 6 lignes de bus

28
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Pirmil 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Greneraie 22.50 23.50 0.50 1.50 2.50

Porte de Vertou 23.02 0.02 1.02 2.02 3.02
Vertou 23.10 0.10 1.09 2.09 3.09

28
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Vertou 23.14 0.14 1.14 2.14
Porte de Vertou 23.23 0.23 1.23 2.23

Greneraie 23.34 0.34 1.34 2.34
Pirmil 23.36 0.36 1.36 2.36

36
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Croix Jeannette 23.27 0.27 1.27 2.27
Neustrie 23.39 0.39 1.39 2.39

Trentemoult 23.45 0.45 1.45 2.45
Pirmil 23.53 0.53 1.53 2.53

Greneraie 23.55 0.55 1.55 2.55

85
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Haluchère-Batignolles 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56
Mainguais 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07

Centre de Carquefou 23.11 0.11 1.11 2.11 3.11
Souchais 23.22 0.22 1.22 2.22 3.22

86
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Bout des Pavés 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Recteur Schmitt 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54

Gesvrine 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59
La Cogne 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04

Chapelle Aulnay 23.15 0.15 1.15 2.15 3.15

89
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Beauséjour 22.48 23.51 0.54 1.57 3.00
Orvault - Morlière 22.55 23.58 1.01 2.04 3.07
Mairie d’Orvault 23.07 0.10 1.13 2.16 3.19

Le Cardo 23.14 0.17 1.19 2.22 3.25

91
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

François Mitterrand 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
Mairie de St-Herblain 23.09 0.09 1.09 2.09 3.09

Mairie d'Indre 23.14 0.14 1.14 2.14 3.14
Chabossière 23.18 0.18 1.18 2.18 3.18

Mairie de Couëron 23.26 0.26 1.26 2.25 3.25
Couëron - Océan 23.29 0.29 1.29 2.28 3.28

36
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Greneraie 22.52 23.52 0.52 1.52 2.52
Pirmil 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54

Trentemoult 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01
Neustrie 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08

Croix Jeannette 23.21 0.21 1.21 2.21 3.21

85
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Souchais 23.27 0.27 1.27 2.27
Centre de Carquefou 23.38 0.38 1.38 2.38

Mainguais 23.42 0.42 1.42 2.42
Haluchère-Batignolles 23.53 0.53 1.53 2.53

86
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Chapelle Aulnay 23.20 0.20 1.20 2.20
La Cogne 23.31 0.31 1.31 2.31
Gesvrine 23.36 0.36 1.36 2.36

Recteur Schmitt 23.41 0.41 1.41 2.41
Bout des Pavés 23.47 0.47 1.47 2.47

89 Le Cardo Beauséjour
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Le Cardo 23.17 0.20 1.23 2.26
Mairie d’Orvault 23.23 0.26 1.29 2.32
Orvault-Morlière 23.36 0.39 1.42 2.45

Beauséjour 23.43 0.45 1.48 2.51

91
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Couëron - Océan 23.36 0.36 1.36 2.36
Mairie de Couëron 23.38 0.38 1.38 2.38

Chabossière 23.43 0.43 1.43 2.43
Mairie d'Indre 23.48 0.48 1.48 2.48

Mairie de St-Herblain 23.53 0.53 1.53 2.53
François Mitterrand 23.56 0.56 1.56 2.56

Horaires de nuit des 6 lignes de bus

28
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Pirmil 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Greneraie 22.50 23.50 0.50 1.50 2.50

Porte de Vertou 23.02 0.02 1.02 2.02 3.02
Vertou 23.10 0.10 1.09 2.09 3.09

28
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Vertou 23.14 0.14 1.14 2.14
Porte de Vertou 23.23 0.23 1.23 2.23

Greneraie 23.34 0.34 1.34 2.34
Pirmil 23.36 0.36 1.36 2.36

36
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Croix Jeannette 23.27 0.27 1.27 2.27
Neustrie 23.39 0.39 1.39 2.39

Trentemoult 23.45 0.45 1.45 2.45
Pirmil 23.53 0.53 1.53 2.53

Greneraie 23.55 0.55 1.55 2.55

85
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Haluchère-Batignolles 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56
Mainguais 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07

Centre de Carquefou 23.11 0.11 1.11 2.11 3.11
Souchais 23.22 0.22 1.22 2.22 3.22

86
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Bout des Pavés 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Recteur Schmitt 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54

Gesvrine 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59
La Cogne 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04

Chapelle Aulnay 23.15 0.15 1.15 2.15 3.15

89
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Beauséjour 22.48 23.51 0.54 1.57 3.00
Orvault - Morlière 22.55 23.58 1.01 2.04 3.07
Mairie d’Orvault 23.07 0.10 1.13 2.16 3.19

Le Cardo 23.14 0.17 1.19 2.22 3.25

91
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

François Mitterrand 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
Mairie de St-Herblain 23.09 0.09 1.09 2.09 3.09

Mairie d'Indre 23.14 0.14 1.14 2.14 3.14
Chabossière 23.18 0.18 1.18 2.18 3.18

Mairie de Couëron 23.26 0.26 1.26 2.25 3.25
Couëron - Océan 23.29 0.29 1.29 2.28 3.28

36
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Greneraie 22.52 23.52 0.52 1.52 2.52
Pirmil 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54

Trentemoult 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01
Neustrie 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08

Croix Jeannette 23.21 0.21 1.21 2.21 3.21

85
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Souchais 23.27 0.27 1.27 2.27
Centre de Carquefou 23.38 0.38 1.38 2.38

Mainguais 23.42 0.42 1.42 2.42
Haluchère-Batignolles 23.53 0.53 1.53 2.53

86
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Chapelle Aulnay 23.20 0.20 1.20 2.20
La Cogne 23.31 0.31 1.31 2.31
Gesvrine 23.36 0.36 1.36 2.36

Recteur Schmitt 23.41 0.41 1.41 2.41
Bout des Pavés 23.47 0.47 1.47 2.47

89 Le Cardo Beauséjour
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Le Cardo 23.17 0.20 1.23 2.26
Mairie d’Orvault 23.23 0.26 1.29 2.32
Orvault-Morlière 23.36 0.39 1.42 2.45

Beauséjour 23.43 0.45 1.48 2.51

91
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Couëron - Océan 23.36 0.36 1.36 2.36
Mairie de Couëron 23.38 0.38 1.38 2.38

Chabossière 23.43 0.43 1.43 2.43
Mairie d'Indre 23.48 0.48 1.48 2.48

Mairie de St-Herblain 23.53 0.53 1.53 2.53
François Mitterrand 23.56 0.56 1.56 2.56

Horaires valables du 26 AOÛT 2024 au 24 AOÛT 2025

Horaires de nuit des 6 lignes de bus

28
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Pirmil 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Greneraie 22.50 23.50 0.50 1.50 2.50

Porte de Vertou 23.02 0.02 1.02 2.02 3.02
Vertou 23.10 0.10 1.09 2.09 3.09

28
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Vertou 23.14 0.14 1.14 2.14
Porte de Vertou 23.23 0.23 1.23 2.23

Greneraie 23.34 0.34 1.34 2.34
Pirmil 23.36 0.36 1.36 2.36

36
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Croix Jeannette 23.27 0.27 1.27 2.27
Neustrie 23.39 0.39 1.39 2.39

Trentemoult 23.45 0.45 1.45 2.45
Pirmil 23.53 0.53 1.53 2.53

Greneraie 23.55 0.55 1.55 2.55

85
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Haluchère-Batignolles 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56
Mainguais 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07

Centre de Carquefou 23.11 0.11 1.11 2.11 3.11
Souchais 23.22 0.22 1.22 2.22 3.22

86
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Bout des Pavés 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Recteur Schmitt 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54

Gesvrine 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59
La Cogne 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04

Chapelle Aulnay 23.15 0.15 1.15 2.15 3.15

89
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Beauséjour 22.48 23.51 0.54 1.57 3.00
Orvault - Morlière 22.55 23.58 1.01 2.04 3.07
Mairie d’Orvault 23.07 0.10 1.13 2.16 3.19

Le Cardo 23.14 0.17 1.19 2.22 3.25

91
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

François Mitterrand 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
Mairie de St-Herblain 23.09 0.09 1.09 2.09 3.09

Mairie d'Indre 23.14 0.14 1.14 2.14 3.14
Chabossière 23.18 0.18 1.18 2.18 3.18

Mairie de Couëron 23.26 0.26 1.26 2.25 3.25
Couëron - Océan 23.29 0.29 1.29 2.28 3.28

36
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Greneraie 22.52 23.52 0.52 1.52 2.52
Pirmil 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54

Trentemoult 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01
Neustrie 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08

Croix Jeannette 23.21 0.21 1.21 2.21 3.21

85
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Souchais 23.27 0.27 1.27 2.27
Centre de Carquefou 23.38 0.38 1.38 2.38

Mainguais 23.42 0.42 1.42 2.42
Haluchère-Batignolles 23.53 0.53 1.53 2.53

86
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Chapelle Aulnay 23.20 0.20 1.20 2.20
La Cogne 23.31 0.31 1.31 2.31
Gesvrine 23.36 0.36 1.36 2.36

Recteur Schmitt 23.41 0.41 1.41 2.41
Bout des Pavés 23.47 0.47 1.47 2.47

89 Le Cardo Beauséjour
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Le Cardo 23.17 0.20 1.23 2.26
Mairie d’Orvault 23.23 0.26 1.29 2.32
Orvault-Morlière 23.36 0.39 1.42 2.45

Beauséjour 23.43 0.45 1.48 2.51

91
Lundi à dimanche Vendredi et Samedi

Couëron - Océan 23.36 0.36 1.36 2.36
Mairie de Couëron 23.38 0.38 1.38 2.38

Chabossière 23.43 0.43 1.43 2.43
Mairie d'Indre 23.48 0.48 1.48 2.48

Mairie de St-Herblain 23.53 0.53 1.53 2.53
François Mitterrand 23.56 0.56 1.56 2.56

Horaires des 4 lignes de nuit

Hangar à Bananes
Commerce

Motte Rouge
Facultés

Recteur Schmitt
Beaujoire

St-Joseph de Porterie
Chantrerie

Hangar à Bananes
Commerce

Motte Rouge
Facultés

Recteur Schmitt
Haluchère - Batignolles

Rond-Point de Paris
Commerce

Hangar à Bananes

Hangar à Bananes
Square Daviais

Jean Macé
Romanet

Dervallières
Beauséjour

Rond-Point de Rennes
Commerce

Hangar à Bananes

Hangar à Bananes
Hôtel Dieu
Haubans

Greneraie
La Carrée

Espace Diderot
Seil

Hangar à Bananes



Horaires valables du 5 SEPTEMBRE 2024 à FIN JUIN 2025  

4 lignes de nuit 
pour tous les fêtards

Quand les services des lignes de tram et bus sont terminés, 
les lignes de nuit prennent le relais des lignes régulières pour 
permettre à tous les couche-tard de rentrer chez eux.
de fête au Hangar à Bananes ou en centre-ville, c’est plus sûr pour tout 
le monde.

4 LIGNES
Rentrez directement à votre résidence étudiante dans la nuit 
du jeudi au vendredi, à partir du Hangar jusqu’à Chantrerie.

Que vous habitiez au nord, au sud ou à l’ouest, 3 lignes vous 
raccompagnent dans la nuit du samedi au dimanche.

De septembre à fi n juin, y compris pendant les vacances scolaires 
(hors jour férié).

Pas de service dans la nuit du 30 avril au 1

Basse Ile
Sorin

Seil

Mairie de Rezé

Le Corbusier

Maison Radieuse

Espace Diderot

Jean Perrin

Croix de Rezé

Mont Blanc

La Houssais

Chêne Creux

La Carrée

Lambert

Naudières

Jaunais

Marterie

Roches Vertes

Bourdonnières

Joliverie

Clos Toreau

Bonne Garde

Greneraie

Haubans

Berlin

Gare Sud

Lieu Unique

Monteil
Hôtel
Dieu

Aimé Delrue

Vincent Gâche

Wattignies

ManginBénoni 
Goullin

Commerce
Square Daviais

Médiathèque

Chantiers Navals

Gare Maritime

Salorges

Carrière
Misery

Bougainville
Bas-Chantenay

Jean Macé

Cabrol

Egalité

Croix
Bonneau

Jamet

Tertre

Romanet

Branchoire

Desaix

St-Clément

Foch - Cathédrale
St-Pierre

Hôtel de Ville

Chanzy

St-Donatien

Chalâtres

Rond-Point de Paris

Plessis Tison

Croissant

Chocolaterie

Platanes

Bonde

Motte Rouge

St-Félix

Michelet - Sciences

Morrhonnière
Petit Port

Guy Mollet

Facultés

Fresche Blanc

Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle

Haluchère - Batignolles
Terray

Ranzay

Abel Durand

Châtaigniers

Colonac

Le Nain

Dervallières

Grand Carcouët

Eglantine

Courteline

Batignolles

Beaujoire

Roseraie

Linot

Portricq

Couchant

St-Joseph de Porterie

Embellie

Moulin de Porterie

Beauséjour

Place du Cirque

Cirque - Marais

50 Otages

Talensac
St-Stanislas

Rennes - Longchamp

Berlioz

Diane

Bel Air

Bruneau

Rond-Point de Rennes

Américains

Grootaers

Mairie de Chantenay

Gaston
Veil

République

Gare de
l’EtatPrairie

au Duc

Quai des Antilles
Beaulieu

Conservatoire

Pompidou

Galarne

Hangar à Bananes

Chantrerie
Grandes Ecoles

NN NO NS NC

Ligne de nuit Nord
Ligne de nuit Ouest
Ligne de nuit Sud

Ligne de nuit Chantrerie
Jeudi

Samedi
NN

NO

NS

NC

NCHoraires des 4 lignes de nuit

EN TOUTE SÉCURITÉ
Le service à la demande est valable pour les lignes de nuit ; vous 
pouvez demander au conducteur de descendre au plus près de 
votre destination, même entre 2 arrêts.

Un agent de prévention sera toujours présent à bord de votre bus.

.00

.11

.21

.28

.32

.42

.47

.55

.45 3.45 4.45

.52 3.52 4.52

.58 3.58 4.58

.02 4.02 5.02

.04 4.04 5.04

.11 4.11 5.11

.15 4.15 5.15

.24 4.24 5.24

.31 4.31 –

.45 3.45 4.45

.51 3.51 4.51

.57 3.57 4.57

.04 4.04 5.04

.09 4.09 5.09

.13 4.13 5.13

.18 4.18 5.18

.25 4.25 5.25

.32 4.32 –

.45 3.45 4.45

.51 3.51 4.51

.55 3.55 4.55

.01 4.01 5.01

.12 4.12 5.12

.17 4.17 5.17

.21 4.21 5.21

.26 4.26 5.26

Bas-Chantenay

Jean Macé

Jamet

Tertre

Romanet

Branchoire

Abel Durand

Châtaigniers

Colonac

Le Nain

Dervallières

Grand Carcouët

Mairie de Chantenay

Ligne de nuit Nord
Ligne de nuit Ouest
Ligne de nuit Sud

Ligne de nuit Chantrerie
Jeudi

Samedi
NN

NO

NS

NC

Horaires des 4 lignes de nuit

Hangar à Bananes 4.00
Commerce 4.11

Motte Rouge 4.21
Facultés 4.28

Recteur Schmitt 4.32
Beaujoire 4.42

St-Joseph de Porterie 4.47
Chantrerie 4.55

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Commerce 2.52 3.52 4.52

Motte Rouge 2.58 3.58 4.58
Facultés 3.02 4.02 5.02

Recteur Schmitt 3.04 4.04 5.04
Haluchère - Batignolles 3.11 4.11 5.11

Rond-Point de Paris 3.15 4.15 5.15
Commerce 3.24 4.24 5.24

Hangar à Bananes 3.31 4.31 –

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Square Daviais 2.51 3.51 4.51

Jean Macé 2.57 3.57 4.57
Romanet 3.04 4.04 5.04

Dervallières 3.09 4.09 5.09
Beauséjour 3.13 4.13 5.13

Rond-Point de Rennes 3.18 4.18 5.18
Commerce 3.25 4.25 5.25

Hangar à Bananes 3.32 4.32 –

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Hôtel Dieu 2.51 3.51 4.51
Haubans 2.55 3.55 4.55

Greneraie 3.01 4.01 5.01
La Carrée 3.12 4.12 5.12

Espace Diderot 3.17 4.17 5.17
Seil 3.21 4.21 5.21

Hangar à Bananes 3.26 4.26 5.26

Horaires valables du 5 SEPTEMBRE 2024 à FIN JUIN 2025  



4 lignes de nuit 
pour tous les fêtards

Quand les services des lignes de tram et bus sont terminés, 
les lignes de nuit prennent le relais des lignes régulières pour 
permettre à tous les couche-tard de rentrer chez eux. Après une nuit 
de fête au Hangar à Bananes ou en centre-ville, c’est plus sûr pour tout 

Rentrez directement à votre résidence étudiante dans la nuit 
du jeudi au vendredi, à partir du Hangar jusqu’à Chantrerie.

Que vous habitiez au nord, au sud ou à l’ouest, 3 lignes vous 
raccompagnent dans la nuit du samedi au dimanche.

De septembre à fi n juin, y compris pendant les vacances scolaires 

Pas de service dans la nuit du 30 avril au 1er mai.

R
C

S 
N

an
te

s 
B

 3
2

8
 3

3
0

 7
17

 -
 a

n
ti

g
e

l.a
g

e
n

c
y 

- 
0

3
3

8
8

 -
 0

6
/2

4
 -

 N
e

 p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e
.

HORAIRES valables du 26 août 2024 au 24 août 2025.

NUIT

Besoin d’aide ?
On vous écoute !
Nous sommes à votre disposition
pour toutes questions ou informations.

Application Naolib
Tram & bus

Allo Naolib
02 40 444 444

Espace mobilité
Commerce Nantes

Site internet
naolib.fr

EN TOUTE SÉCURITÉ
Le service à la demande est valable pour les lignes de nuit ; vous 
pouvez demander au conducteur de descendre au plus près de 
votre destination, même entre 2 arrêts.

Un agent de prévention sera toujours présent à bord de votre bus.

Basse Ile
Sorin

Seil

Mairie de Rezé

Le Corbusier

Maison Radieuse

Espace Diderot

Jean Perrin

Croix de Rezé

Mont Blanc

La Houssais

Chêne Creux

La Carrée

Lieu Unique

Monteil
Hôtel
Dieu

Aimé Delrue

ManginBénoni 
Goullin

Commerce
Square Daviais

Médiathèque

Chantiers Navals

Gare Maritime

Salorges

Carrière
Misery

Bougainville
Bas-Chantenay

Jean Macé

Cabrol

Egalité

Croix
Bonneau

Jamet

Tertre

Romanet

Branchoire

Hôtel de Ville

Bonde

Motte Rouge

St-Félix

Michelet - Sciences

Morrhonnière
Petit Port

Guy Mollet

Facultés

Fresche Blanc

Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle

Abel Durand

Châtaigniers

Colonac

Le Nain

Dervallières

Grand Carcouët

Eglantine

Courteline

Beauséjour

Place du Cirque

Cirque - Marais

50 Otages

Talensac
St-Stanislas

Rennes - Longchamp

Berlioz

Diane

Bel Air

Bruneau

Rond-Point de Rennes

Américains

Grootaers

Mairie de Chantenay

Gaston
Veil

République

Gare de
l’EtatPrairie

au Duc

Quai des Antilles

Hangar à Bananes
NN NO NS NC

Ligne de nuit Nord
Ligne de nuit Ouest
Ligne de nuit Sud

Ligne de nuit Chantrerie
Jeudi

Samedi
NN

NO

NS

NC

Horaires des 4 lignes de nuit

Hangar à Bananes 4.00
Commerce 4.11

Motte Rouge 4.21
Facultés 4.28

Recteur Schmitt 4.32
Beaujoire 4.42

St-Joseph de Porterie 4.47
Chantrerie 4.55

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Commerce 2.52 3.52 4.52

Motte Rouge 2.58 3.58 4.58
Facultés 3.02 4.02 5.02

Recteur Schmitt 3.04 4.04 5.04
Haluchère - Batignolles 3.11 4.11 5.11

Rond-Point de Paris 3.15 4.15 5.15
Commerce 3.24 4.24 5.24

Hangar à Bananes 3.31 4.31 –

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Square Daviais 2.51 3.51 4.51

Jean Macé 2.57 3.57 4.57
Romanet 3.04 4.04 5.04

Dervallières 3.09 4.09 5.09
Beauséjour 3.13 4.13 5.13

Rond-Point de Rennes 3.18 4.18 5.18
Commerce 3.25 4.25 5.25

Hangar à Bananes 3.32 4.32 –

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Hôtel Dieu 2.51 3.51 4.51
Haubans 2.55 3.55 4.55

Greneraie 3.01 4.01 5.01
La Carrée 3.12 4.12 5.12

Espace Diderot 3.17 4.17 5.17
Seil 3.21 4.21 5.21

Hangar à Bananes 3.26 4.26 5.26

4 lignes de nuit 
pour tous les fêtards

Quand les services des lignes de tram et bus sont terminés, 
les lignes de nuit prennent le relais des lignes régulières pour 
permettre à tous les couche-tard de rentrer chez eux. Après une nuit 
de fête au Hangar à Bananes ou en centre-ville, c’est plus sûr pour tout 
le monde.

4 LIGNES
Rentrez directement à votre résidence étudiante dans la nuit 
du jeudi au vendredi, à partir du Hangar jusqu’à Chantrerie.

Que vous habitiez au nord, au sud ou à l’ouest, 3 lignes vous 
raccompagnent dans la nuit du samedi au dimanche.

De septembre à fi n juin, y compris pendant les vacances scolaires 
(hors jour férié).

Pas de service dans la nuit du 30 avril au 1er mai.

Basse Ile
Sorin

Seil

Mairie de Rezé

Le Corbusier

Maison Radieuse

Espace Diderot

Jean Perrin

Croix de Rezé

Mont Blanc

La Houssais

Chêne Creux

La Carrée

Lambert

Naudières

Jaunais

Marterie

Roches Vertes

Bourdonnières

Joliverie

Clos Toreau

Bonne Garde

Greneraie

Haubans

Berlin

Gare Sud

Lieu Unique

Monteil
Hôtel
Dieu

Aimé Delrue

Vincent Gâche

Wattignies

ManginBénoni 
Goullin

Commerce
Square Daviais

Médiathèque

Chantiers Navals

Gare Maritime

Salorges

Carrière
Misery

Bougainville
Bas-Chantenay

Jean Macé

Cabrol

Egalité

Croix
Bonneau

Desaix

St-Clément

Foch - Cathédrale
St-Pierre

Hôtel de Ville

Chanzy

St-Donatien

Chalâtres

Rond-Point de Paris

Plessis Tison

Croissant

Chocolaterie

Platanes

Bonde

Motte Rouge

St-Félix

Michelet - Sciences

Morrhonnière
Petit Port

Guy Mollet

Facultés

Fresche Blanc

Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle

Haluchère - Batignolles
Terray

Ranzay

Dervallières

Grand Carcouët

Eglantine

Courteline

Batignolles

Beaujoire

Roseraie

Linot

Portricq

Couchant

St-Joseph de Porterie

Embellie

Moulin de Porterie

Beauséjour

Place du Cirque

Cirque - Marais

50 Otages

Talensac
St-Stanislas

Rennes - Longchamp

Berlioz

Diane

Bel Air

Bruneau

Rond-Point de Rennes

Américains

Grootaers

Mairie de Chantenay

Gaston
Veil

République

Gare de
l’EtatPrairie

au Duc

Quai des Antilles
Beaulieu

Conservatoire

Pompidou

Galarne

Hangar à Bananes

Chantrerie
Grandes Ecoles

NN NO NS NC

NC

Besoin d’aide ?
On vous écoute !
Nous sommes à votre disposition
pour toutes questions ou informations.

Application Naolib
Tram & bus

Allo Naolib
02 40 444 444

Espace mobilité
Commerce Nantes

Site internet
naolib.fr

EN TOUTE SÉCURITÉ
Le service à la demande est valable pour les lignes de nuit ; vous 
pouvez demander au conducteur de descendre au plus près de 
votre destination, même entre 2 arrêts.

Un agent de prévention sera toujours présent à bord de votre bus.

Horaires valables du 5 SEPTEMBRE 2024 à FIN JUIN 2025  


